平成 21 年 8 月 7 日

審判員各位

石川県バスケットボール協会

審判部長 徳田浩二

平成２１年度 第６４回石川県総合選手権大会

帯同審判（県公認審判員）講習会のご案内

季夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動に対し、

ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記講習会を下記の要領にて開催いたします。ご存じのとおり県総合選手権大会

は県ＮＯ．1 のチームを決める大会です。帯同審判員制で行われる１・２回戦より、白熱し

た試合が展開されることが予想されます。審判部では本大会すべてのゲームが、正しい

ルールの適用のもとでトラブルなく行われるよう本講習会を企画いたしました。

つきましては、ご多忙とは存じますが、参加くださいますようお願い申しあげます。

敬具

記

日 時 平成２１年８月３０日（日）

９：００ 受 付 ９：３０ 開 講

場 所 内灘町体育館

参加費 無 料

※未公認で通年の帯同審判講習会補習として参加される方は１０００円

内 容 中学生男子のゲームによる実技形式

持ち物 県公認ワッペン 審判道具（黒のシューズ）

昼食および飲み物 ※暑い日が予想されます。体育館に空調はありません。

ルールブック・マニュアルブック

連絡先 中江洋美 ０９０－２１２９－４９２５

以上